Протокол № 1

Заседания комиссии по  коллективному

договору МОУ ДОД «ДЮСШ № 4»

От «_____»____________ 2014 г.

 Присутствовали: Белогривов В.М., Мартыненко А.Н., Муску Н.А., Пахомова Ж.Н.,

Федорова С.В.

Повестка дня: О порядке направления в командировку и оплаты командировочных

расходов.

Решили:

1. Дополнить раздел VII «Гарантии и компенсации» пунктом 7.2 следующего

содержания:

«7.2. При направлении работников учреждения в служебную командировку

оплачивать дни командировки как рабочие дни.

При направлении в служебную командировку за счет привлеченных спонсорских

средств (внебюджетные средства)  оформляется командировочное удостоверение, в табеле

учета рабочего времени проставляются дни командировки без сохранения заработной

платы.

В период нахождение в служебной командировке за счет привлеченных

спонсорских средств (внебюджетные средства) оплата всех  командировочных расходов

производится за счет вышеуказанных средств.».

Сопредседатели комиссии:

Белогривов В.В., директор учреждения                                __________________________

Муску Н.А.., заместитель директора по

Спортивно-массовой работе                                                   __________________________

Секретарь комиссии

Федорова С.В., специалист по организации

труда                                                                                         __________________________